

Chochołów, 1 grudnia 2021

**Odpowiedzi na pytania potencjalnych oferentów
z dnia 26 i 29 listopada 2021 r. część 2**

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr 01/HGS/2021 na wykonanie otworu kierunkowego Chochołów GT-1 w miejscowości Chochołów, gmina Czarny Dunajec, powiat nowotarski w obrębie obszaru górniczego "Chochołowskie Termy"

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na wypłatę zaliczki na poczet wykonywanych robót, przy czym wysokość wnioskowanej zaliczki nie będzie większa niż 30% wartości brutto umowy?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający zgadza się na wypłatę zaliczki na poczet wykonywanych robót, przy czym wysokość wnioskowanej zaliczki nie będzie większa niż 10 % wartości brutto umowy.

Pytanie nr 2

Zgodnie z zapisami pkt. 7.2 Zapytania Ofertowego termin zakończenia realizacji zamówienia to 31 października 2022r. Prosimy o wyjaśnienie, jakiego rodzaju prace mają być zakończone do dnia 31 października?

Pragniemy zwrócić uwagę, że samo opracowanie i uzyskanie zatwierdzenia dokumentacji hydrogeologicznej to okres ok. 6 miesięcy a zgodnie z Harmonogramem projektowanych robót i badań zawartym w PRG i jego dodatkach na wykonanie całości zadania przewidziano 15 miesięcy.

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z Decyzją Marszałka Województwa Małopolskiego z dnia 16.11.2021, która stanowi załącznik do Zapytania ofertowego, projekt robót geologicznych zatwierdza się na czas do dnia 15.12.2022 r., co oznacza, że wszelkie prace w terenie muszą zostać zakończone w tym terminie. Z tego powodu w Zapytaniu ofertowym 01/HGS/2021 pojawił się bezpieczny termin zakończenia realizacji przedmiotu zamówienia do dnia 31.10.2022 r.

Termin ten nie dotyczył przygotowania ani zatwierdzenia dokumentacji hydrogeologicznej, ponieważ zakres tych prac nie jest objęty Zapytaniem ofertowym nr 01/HGS/2021. Przygotowanie i zatwierdzenie dokumentacji hydrogeologicznej objęte będzie oddzielną umową.

Niezależnie od powyższego Zamawiający postanawia uszczegółowić termin realizacji przedmiotu zamówienia, i wprowadzić do niego następujące modyfikacje:

- Prace wymienione w Zapytaniu ofertowym 01/HGS/2021 w pkt. 5.2 od a) do g) oraz i) muszą zostać wykonane w nieprzekraczalnym terminie do 31.10.2022 r.
- Zamawiający dopuszcza, aby prace wymienione w Zapytaniu ofertowym 01/HGS/2021 w pkt. 5.2 h zostały wykonane do 31.12.2022 r.

W związku z powyższym zmianie ulega treść Zapytania ofertowego w pkt. 7

